
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO UNIÃO MAUÁ

ASSOCIAÇÃO UNIÃO MAUÁ

122140 13/04/202405 00 ANDREENSE FUTEBOL CLUBE

ANDREENSE FUTEBOL CLUBE

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO GRÊMIO ESPORTIVO MAUAENSE - FABRICA DE ARTES MAUÁ

LUIZ PAULO PYRRHO GUILHERME
SERGIO MIGUEL TEIJEIRA RIVEIRO SILVA

VAGNER APARECIDO SILVA
POLIANA CONCEIÇÃO DE SOUZA

1636
1816
1815
1810

09:00 09:10

01 00

09:11 09:21

03 00

09:26 09:51

01 00
05 00

181208 KAUAN BASANI VIEIRA 01
197196 MIGUEL FELIX GODOY 02 19:20
181384 JHONATAN MENDES GOMES DOS SANTOS 03
177101 LORENA PRUDENTE DE OLIVEIRA 04
188336 BRAYAN FRANCO CLARO DA SILVA 05
185029 ADRIAN LUIZ DOS SANTOS 06
174970 PEDRO HENRIQUE JUSTINO FEITOSA 07
181145 ARTHUR GUEDES OLIVEIRA 08
183105 ROBSON GRACIANO DE OLIVEIRA JUNIOR 11
197197 RYAN DA COSTA LIMA 15
197194 ARTHUR FELIZARDO DOBILAS 22
197195 GUSTAVO ROBERTO DOS SANTOS 23
188549 MIGUEL MARQUES SALGUEIRO 77
188335 ARTHUR EUGêNIO CORREIA DOS SANTOS 88

23
01
23

06
02
04
02

07
03
05
04

22
11
77
88

88
08
15
07

07:20

xxxx
xx

VALTER DA COSTA LOPES609

DIEGO BARROS TAVARES8871

RAFAEL DA FONSECA REIS8694

2201
01:30

0802
05:26

0803
08:55

1104
09:34

0205
17:30

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

197251 IAN KOUJI MORIMOTO CHIECO 02
183868 MURILLO RODRIGUES DA COSTA 03
197241 FILIPPO ALEXANDRE TANUS 05
198860 GUILHERME RIBEIRO DE SOUZA 06
198855 NICOLAS KENZO MIYOSHI BIANCO 08
180740 ALLYSON NASCIMENTO DE SOUZA 09
197252 LORENZO SILVA SCHETTINI LACERDA 11
197236 ADRYAN HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA 13
198215 BERNARDO GOMES ARAUJO 14
198857 PEDRO IVO SILVA BRANDAO 15
181823 KAUA PEREIRA SALVIANO 16
187537 RAFAEL LIONDA BORGES 17
197250 GUSTAVO SALGADO DE SOUZA 24
182890 VíTOR RAFAEL SOUSA SANTOS 31
197238 ANTONIO MALDONADO LAGARINHOS 99

99
17
99

03
02
16
13

09
11
06
09

16
14
05

31
15
05
24
17 05:50

xx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JOEL MILITAO FERREIRA7097

ANDERSON MAGALHãES8560

K
A

U
A

N
 B

A
S

A
N

I V
IE

IR
A

 (
1)

V
A

LT
E

R
 D

A
 C

O
S

T
A

 L
O

P
E

S

IA
N

 K
O

U
JI

 M
O

R
IM

O
T

O
 C

H
IE

C
O

 (
2)

JO
E

L 
M

IL
IT

A
O

 F
E

R
R

E
IR

A

VIVIANE MARIA CARDOSO DA SILVA DE OLIVEIRA 8564

ASSOCIAÇÃO UNIÃO MAUÁ

RICARDO DE AZEVEDO SIMONI 9220

ANDREENSE FUTEBOL CLUBE


