



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

122140 ASSOCIAÇÃO UNIÃO MAUÁ 05 x 00 ANDREENSE FUTEBOL CLUBE 13/04/2024

Competição:	Paulista	Período	Início	Término																			
Categoria:	Sub-10	Divisão:	A2	Série:																			
Ginásio:	GINÁSIO GRÊMIO ESPORTIVO MAUAENSE - FABRICA DE ARTES	MAUÁ																					
1636	Árbitro Principal:	LUIZ PAULO PYRRHO GUILHERME																					
1816	Árbitro Auxiliar:	SERGIO MIGUEL TEJEIRA RIVEIRO SILVA																					
1815	Árbitro Assistente:	VAGNER APARECIDO SILVA																					
1810	Cronometrista:	POLIANA CONCEIÇÃO DE SOUZA																					
	Anotador:																						
ASSOCIAÇÃO UNIÃO MAUÁ																							
Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período						FINAL	05	x	00								
181208	KAUAN BASANI VIEIRA	01				23	06	07	22	88		Prorrogação		x									
197196	MIGUEL FELIX GODOY	02	19:20			01	02	03	11	08		Penaltis		x									
181384	JHONATAN MENDES GOMES DOS SANTOS	03				23	04	05	77	15		Faltas Acum. por período											
177101	LORENA PRUDENTE DE OLIVEIRA	04					02	04	88	07		1º	x	x	x								
188336	BRAYAN FRANCO CLARO DA SILVA	05										2º	x	x									
185029	ADRIAN LUIZ DOS SANTOS	06										3º											
174970	PEDRO HENRIQUE JUSTINO FEITOSA	07										4º											
181145	ARTHUR GUEDES OLIVEIRA	08										Pedidos de Tempo por período											
183105	ROBSON GRACIANO DE OLIVEIRA JUNIOR	11										1º											
197197	RYAN DA COSTA LIMA	15										2º											
197194	ARTHUR FELIZARDO DOBILAS	22										3º											
197195	GUSTAVO ROBERTO DOS SANTOS	23										4º											
188549	MIGUEL MARQUES SALGUEIRO	77										Capitão Mandante KAUAN BASANI VIEIRA (1)											
188335	ARTHUR EUGÉNIO CORREIA DOS SANTOS	88										Técnico Mandante											
609	Técnico:	VALTER DA COSTA LOPES																					
8694	Aux. Técnico:	RAFAEL DA FONSECA REIS																					
	Prep. Físico:																						
8871	Massagista:	DIEGO BARROS TAVARES																					
	Méd/Fis/Enf:																						
Anotação de Gols																							
01	22	02	08	03	08	04	11	05	02	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17		
01:30		05:26		08:55		09:34		17:30															
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29	

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições						Faltas Acum. por período																									
197251	IAN KOUJI MORIMOTO CHIECO	02				99	03	09	16	31		1º																									
183868	MURILLO RODRIGUES DA COSTA	03				17	02	11	14	15		2º	x	x																							
197241	FILIPPO ALEXANDRE TANUS	05				99	16	06	05	05		3º																									
198860	GUILHERME RIBEIRO DE SOUZA	06					13	09				4º																									
198855	NICOLAS KENZO MIYOSHI BIANCO	08										Pedidos de Tempo por período																									
180740	ALLYSON NASCIMENTO DE SOUZA	09										1º																									
197252	LORENZO SILVA SCHETTINI LACERDA	11										2º																									
197236	ADRYAN HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA	13										3º																									
198215	BERNARDO GOMES ARAUJO	14										4º																									
198857	PEDRO IVO SILVA BRANDAO	15										Capitão Visitante IAN KOUJI MORIMOTO CHIECO (2)																									
181823	KAUA PEREIRA SALVIANO	16										Técnico Visitante																									
187537	RAFAEL LIONDA BORGES	17																																			
197250	GUSTAVO SALGADO DE SOUZA	24																																			
182890	VÍTOR RAFAEL SOUSA SANTOS	31																																			
197238	ANTONIO MALDONADO LAGARINHOS	99																																			
7097	Técnico:	JOEL MILITAO FERREIRA																																			
	Aux. Técnico:																																				
	Prep. Físico:																																				
8560	Massagista:	ANDERSON MAGALHÃES																																			
	Méd/Fis/Enf:																																				
Anotação de Gols																																					
01		02		03		04		05		06		07		08		09		10		11		12		13		14		15		16		17					
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29		30		31		32		33		34					

### DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	VIVIANE MARIA CARDOSO DA SILVA DE OLIVEIRA	Registro:	8564	Assinatura:	
Representante Visitante:	RICARDO DE AZEVEDO SIMONI	Registro:	9220	Assinatura:	